Singkatan

Cv
VSM
PAM
WIP
VA
NVA
NNVA
SIPOC
BKA

BKB

Lambang

DAFTAR SINGKATAN DAN LAMBANG

Kepanjangan

Commanditaire Vennootschap

Value Stream Mapping

Process Ativity Mapping

Work in Process

Value Added

Non Value Added

Necessary but Non Value Added
Supplier-Input-Process-Output-Customer
Batas Kontrol Atas

Batas Kontrol Bawah

Jumlah

Jumlah Pengamatan
Banyaknya Subgrup
Waktu Rata-Rata
Standar Deviasi

Jumlah Pengamatan Seharusnya

XVi

Pemakaian

Pertama Kali

pada Halaman ke-

Judul

4

13

22

22

26

26

26

26

27

27



